

Sochaczew, 27 listopada 2024 r.

Pytanie oferenta

1. Czy w okresie ostatnich 12 miesięcy wszczęto przeciwko jednostce postępowanie egzekucyjne w kwocie wyższej niż 100 tys. zł?

Odpowiedź:

Przeciwko jednostce nie wszczynano żadnych postępowań egzekucyjnych.

2. Czy jednostka w okresie ostatnich 12 miesięcy posiadała opóźnienia w spłacie kredytów, pożyczek lub obligacji dłuższe niż 30 dni?

Odpowiedź:

Jednostka wszystkie zobowiązania reguluje terminowo, zgodnie z zawartymi umowami w ustalonych pierwotnie terminach.

ZASTĘPCA BURMISTRZA

*Kamila Gołaszewska-Kotlarz*

